Resultados

Resultados

Informacion del evento TF RACING Jerez
Circuito Jerez
Fecha 25/05/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:51.335
Media del dia 02:11.580
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.827
Tiempo medio grupo prueba 01:57.330
Pilotos en grupo iniciacion 33
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:06.374
Tiempo medio grupo iniciacion 02:25.539
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 02:01.866
Tiempo medio grupo medio 02:11.385
Pilotos en grupo avanzado 36
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.335
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.740
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 02:07.554
Tiempo medio grupo 02:07.554




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AngelBS avanzado 01:51.335| 01:51.335| 00:00.000 [ 00:20.245 | 00:00.000 | 00:09.405 41
Horl ligo avanzado 01:52.170 | 00:00.835 | 00:00.835 [ 00:19.409 [ 00:00.835 | 00:08.569 14
DiegoGrande avanzado 01:54.006 [ 00:01.835] 00:02.671 | 00:17.574 | 00:02.671 | 00:06.734 17
DanielTC avanzado 01:54.558 | 00:00.552 | 00:03.223 [ 00:17.022 | 00:03.223 | 00:06.182 36
P114961 prueba 01:54.827 [ 00:00.269 | 00:03.492 | 00:16.753 | 00:00.000 [ 00:02.502 35
JoseLGB avanzado 01:55.788 [ 00:00.961 | 00:04.453 | 00:15.791 | 00:04.453 [ 00:04.951 36
SalvadorER avanzado 01:56.489 [ 00:00.701 | 00:05.154 | 00:15.090 | 00:05.154 [ 00:04.250 34
LuisLA avanzado 01:56.966 | 00:00.476 | 00:05.631 [ 00:14.613 | 00:05.631 | 00:03.773 51
JuanMAG avanzado 01:58.176 | 00:01.209 | 00:06.840 | 00:13.404 | 00:06.840 [ 00:02.564 25
RobertoPA avanzado 01:58.308 | 00:00.132 | 00:06.973 [ 00:13.272 [ 00:06.973 | 00:02.432 55
ManuelPP avanzado 01:58.679 | 00:00.370 | 00:07.344 [ 00:12.901 | 00:07.344 | 00:02.061 36
JavierMC avanzado 01:58.793 [ 00:00.114 | 00:07.458 | 00:12.786 | 00:07.458 [ 00:01.946 42
VictorEC avanzado 01:58.877 | 00:00.083 | 00:07.542 [ 00:12.703 | 00:07.542 | 00:01.863 53
JuanmaMD avanzado 01:58.966 | 00:00.088 | 00:07.631 [ 00:12.614 [ 00:07.631 | 00:01.774 34
P97606 prueba 01:59.832 | 00:00.866 | 00:08.497 [ 00:11.747 [ 00:05.005 | 00:02.502 4
AntonioGA avanzado 02:00.156 | 00:00.323 | 00:08.821 | 00:11.424 | 00:08.821 [ 00:00.584 40
JuanAAM avanzado 02:00.313 | 00:00.157 | 00:08.978 [ 00:11.266 [ 00:08.978 | 00:00.426 39
RubenDM avanzado 02:00.345 [ 00:00.032 | 00:09.010| 00:11.234| 00:09.010 [ 00:00.394 41
JavierSP avanzado 02:00.402 | 00:00.056 | 00:09.067 [ 00:11.177 | 00:09.067 | 00:00.337 39
JesusMGT avanzado 02:00.455| 00:00.052 | 00:09.120 | 00:11.125| 00:09.120 | 00:00.285 16
JoseAGP avanzado 02:01.492 | 00:01.037 | 00:10.157 [ 00:10.087 [ 00:10.157 | 00:00.752 32
QuintilianoSD avanzado 02:01.503 | 00:00.010 | 00:10.168 [ 00:10.077 [ 00:10.168 | 00:00.762 43
PabloMartinez avanzado 02:01.586 | 00:00.083 | 00:10.251 | 00:09.994 | 00:10.251 | 00:00.845 22
JorgeER avanzado 02:01.610 | 00:00.024 | 00:10.275 | 00:09.969 [ 00:10.275 | 00:00.870 32
AlbertoMC avanzado 02:01.721 | 00:00.111 | 00:10.386 [ 00:09.858 | 00:10.386 | 00:00.981 47
JoseVGS medio 02:01.866 | 00:00.144 | 00:10.531 [ 00:09.713 [ 00:00.000 [ 00:09.518 35
DanielPB avanzado 02:02.438 | 00:00.571 | 00:11.103 [ 00:09.142 | 00:11.103 | 00:01.697 20
JavierBG avanzado 02:02.496 | 00:00.057 | 00:11.160 | 00:09.084 | 00:11.160| 00:01.755 45
RafaclMH medio 02:02.517 | 00:00.021 | 00:11.182 [ 00:09.062 [ 00:00.650 | 00:08.867 39
JuanMVL avanzado 02:02.813 [ 00:00.296 | 00:11.478 | 00:08.766 | 00:11.478 [ 00:02.073 35
RicardoPI avanzado 02:02.992 [ 00:00.179 | 00:11.657 | 00:08.587 | 00:11.657 [ 00:02.252 36
AlbertoMG avanzado 02:03.328 [ 00:00.336 | 00:11.993 | 00:08.251| 00:11.993 [ 00:02.588 26
EloyRL medio 02:03.359 [ 00:00.030 | 00:12.024 | 00:08.221 | 00:01.492 [ 00:08.026 37
RubenMD avanzado 02:03.406 [ 00:00.047 | 00:12.071| 00:08.174 | 00:12.071 [ 00:02.665 22
EduardoGT avanzado 02:03.844 | 00:00.438 | 00:12.509 [ 00:07.736 | 00:12.509 | 00:03.103 46
LuisAGS avanzado 02:04.080 [ 00:00.235| 00:12.744 | 00:07.500 | 00:12.744 [ 00:03.339 30
AlejandroGS medio 02:04.522 | 00:00.442 | 00:13.187 [ 00:07.057 [ 00:02.656 | 00:06.862 43
SalvadorTB medio 02:05.369 | 00:00.847 | 00:14.034 [ 00:06.210 | 00:03.503 | 00:06.015 42
AlvaroGS medio 02:05.730 | 00:00.360 | 00:14.395[ 00:05.850 | 00:03.863 | 00:05.655 34
OscarMG medio 02:05.943 | 00:00.212 | 00:14.608 [ 00:05.637 [ 00:04.076 | 00:05.442 38
ManuelAJM avanzado 02:06.013 | 00:00.070 | 00:14.678 [ 00:05.567 [ 00:14.678 | 00:05.272 30
LeoncioMB avanzado 02:06.081 | 00:00.068 | 00:14.746 [ 00:05.498 [ 00:14.746 | 00:05.341 49
DanielGC medio 02:06.088 [ 00:00.007 | 00:14.753 | 00:05.491 | 00:04.222 [ 00:05.296 20
HectorCB iniciacion 02:06.374 | 00:00.285 | 00:15.039 [ 00:05.206 | 00:00.000 | 00:19.165 45
JoseASR iniciacion 02:06.623 | 00:00.248 | 00:15.288 [ 00:04.957 [ 00:00.248 | 00:18.916 45
JuanAGP medio 02:06.816 | 00:00.193 | 00:15.481 [ 00:04.763 [ 00:04.950 | 00:04.568 45
RubénGS avanzado 02:07.128 | 00:00.311 | 00:15.792 [ 00:04.452 | 00:15.792 | 00:06.387 23
PabloGomez 02:07.554 | 00:00.426 | 00:16.219 [ 00:04.025 [ 00:00.000 | 00:00.000 25
AntonioBL medio 02:08.584 | 00:01.029 | 00:17.248 [ 00:02.996 | 00:06.717 | 00:02.801 42
FranciscoAZ medio 02:08.689 | 00:00.105| 00:17.354 | 00:02.890 | 00:06.823 | 00:02.695 54
DiegoSP medio 02:09.588 | 00:00.898 | 00:18.253 [ 00:01.992 [ 00:07.721 | 00:01.797 44
AntonioMM medio 02:11.131| 00:01.543 | 00:19.796 | 00:00.448 | 00:09.264 | 00:00.253 43
NoelBM medio 02:11.197 | 00:00.065 | 00:19.862 [ 00:00.382 [ 00:09.330 | 00:00.187 27
JoseLGM iniciacion 02:11.318 | 00:00.120 | 00:19.983 [ 00:00.262 | 00:04.944 | 00:14.221 38
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FranciscoJMP iniciacion 02:11.321 [ 00:00.003 | 00:19.986 | 00:00.258 | 00:04.947 [ 00:14.217 42
JoseAMF medio 02:11.379 [ 00:00.057 | 00:20.044 | 00:00.200 [ 00:09.512 [ 00:00.005 34
AlejandroHF iniciacion 02:11.716 [ 00:00.336 | 00:20.381| 00:00.136 | 00:05.342 [ 00:13.822 49
MarcosQS medio 02:11.895 [ 00:00.178 | 00:20.560 | 00:00.314| 00:10.028 [ 00:00.509 37
JoseMIA medio 02:12.071 | 00:00.176 | 00:20.736 | 00:00.490 | 00:10.204 [ 00:00.685 52
David Vandelle medio 02:12.524 | 00:00.453 | 00:21.189| 00:00.943 | 00:10.657 [ 00:01.138 23
Vandelle

AdrianSC medio 02:12.602 | 00:00.078 | 00:21.267 | 00:01.022 | 00:10.736 [ 00:01.217 46
EnduranceMA medio 02:12.609 | 00:00.007 | 00:21.274 | 00:01.029 | 00:10.743 | 00:01.224 42
JuanMRF medio 02:12.676 | 00:00.066 | 00:21.341| 00:01.095| 00:10.809 [ 00:01.290 6
AntonioRR medio 02:12.744 | 00:00.067 | 00:21.408 | 00:01.163 | 00:10.877 [ 00:01.358 39
JoseAMV iniciacion 02:12.881 | 00:00.137 | 00:21.546 [ 00:01.301 [ 00:06.507 | 00:12.657 37
JavierCN medio 02:12.942 | 00:00.060 | 00:21.607 | 00:01.361 | 00:11.075 | 00:01.556 37
EnriqueJRO medio 02:13.336 [ 00:00.394 | 00:22.001 | 00:01.756 | 00:11.470 | 00:01.951 48
JuanMZG medio 02:13.434 | 00:00.097 | 00:22.099 | 00:01.853 | 00:11.567 [ 00:02.048 15
SergioRP medio 02:13.634 | 00:00.200 | 00:22.299 | 00:02.054 | 00:11.768 [ 00:02.249 41
ManuelRG medio 02:13.817 | 00:00.183 | 00:22.482| 00:02.237 | 00:11.951 [ 00:02.432 34
CarlosGH iniciacion 02:13.919 | 00:00.101 | 00:22.584 | 00:02.338 | 00:07.544 [ 00:11.620 48
PabloRomeroRuiz iniciacion 02:14.333 | 00:00.414 | 00:22.998 | 00:02.753 | 00:07.959 | 00:11.205 54
JavierLM medio 02:14.438 | 00:00.104 | 00:23.103 | 00:02.857 | 00:12.571 [ 00:03.052 50
PabloMF iniciacion 02:14.439 | 00:00.000 | 00:23.104 | 00:02.858 | 00:08.064 [ 00:11.100 46
Manuel]IMG medio 02:14.639 | 00:00.200 | 00:23.304 [ 00:03.058 | 00:12.772 | 00:03.253 49
JesusLG medio 02:16.159 [ 00:01.520 | 00:24.824 | 00:04.578 | 00:14.292 [ 00:04.773 47
AgustinDG iniciacion 02:16.312 [ 00:00.152 | 00:24.976 | 00:04.731 | 00:09.937 [ 00:09.227 29
CarlosSC medio 02:18.210 | 00:01.898 | 00:26.875| 00:06.630 | 00:16.344 [ 00:06.825 5
JuanAVB iniciacion 02:18.214 [ 00:00.003 | 00:26.879 | 00:06.633 | 00:11.840 [ 00:07.325 24
MarioHM iniciacion 02:18.439 | 00:00.224 | 00:27.104 | 00:06.858 | 00:12.064 [ 00:07.100 52
JuanVZ iniciacion 02:18.485 | 00:00.046 | 00:27.150| 00:06.904 | 00:12.111 [ 00:07.054 24
OscarEA medio 02:18.493 [ 00:00.008 | 00:27.158 | 00:06.912 | 00:16.626 [ 00:07.107 42
SalvadorBurgos avanzado 02:18.582 [ 00:00.088 | 00:27.247] 00:07.001 | 00:27.247 [ 00:17.841 21
AlvaroRM medio 02:18.984 [ 00:00.402 | 00:27.649| 00:07.403 | 00:17.117 [ 00:07.598 9
FranciscoJLV medio 02:19.290 | 00:00.306 | 00:27.955[ 00:07.710| 00:17.424 | 00:07.905 34
RaimundoCR iniciacion 02:19.406 [ 00:00.115| 00:28.071 | 00:07.825| 00:13.032 [ 00:06.133 41
MiguelJC iniciacion 02:20.604 [ 00:01.198 | 00:29.269 | 00:09.023 | 00:14.230 [ 00:04.935 52
JuanJGD medio 02:21.200 [ 00:00.595 | 00:29.864 | 00:09.619 | 00:19.333 [ 00:09.814 42
OskarTrapero iniciacion 02:22.472 | 00:01.272 | 00:31.137| 00:10.892 | 00:16.098 [ 00:03.066 46
FranciscoAH iniciacion 02:23.010 | 00:00.537 | 00:31.675[ 00:11.429 | 00:16.636 | 00:02.529 56
JoseMGG iniciacion 02:23.421 | 00:00.410 | 00:32.086| 00:11.840| 00:17.047 [ 00:02.118 28
AlejandroVC iniciacion 02:24.540 [ 00:01.119 | 00:33.205| 00:12.959 | 00:18.166 [ 00:00.999 42
Daniel AR iniciacion 02:27.576 | 00:03.036 | 00:36.241 | 00:15.996 | 00:21.202 [ 00:02.037 37
Miguel AAF iniciacion 02:28.920 [ 00:01.344 | 00:37.585| 00:17.340 | 00:22.546 | 00:03.381 17
SergioCB iniciacion 02:31.665 | 00:02.744 | 00:40.330| 00:20.085| 00:25.291 [ 00:06.126 41
FranciscoJGV iniciacion 02:33.206 | 00:01.540 | 00:41.871 [ 00:21.625| 00:26.832 | 00:07.666 19
IgnacioAG iniciacion 02:34.468 | 00:01.262 | 00:43.133 | 00:22.887 | 00:28.094 [ 00:08.928 26
JavierTS iniciacion 02:40.269 | 00:05.801 | 00:48.934 | 00:28.689 | 00:33.895 | 00:14.730 27
LuisHG iniciacion 02:43.777 | 00:03.508 | 00:52.442| 00:32.197 | 00:37.403 [ 00:18.238 36
NasserHH iniciacion 02:44.877 | 00:01.099 | 00:53.542| 00:33.296 | 00:38.503 [ 00:19.337 24
TulianaPO iniciacion 02:46.821 | 00:01.944 | 00:55.486 | 00:35.240 | 00:40.447 [ 00:21.281 17
MANOLO iniciacion 02:50.906 [ 00:04.085 | 00:59.571| 00:39.326 | 00:44.532 [ 00:25.367 40
AnaDD iniciacion 03:15.855 [ 00:24.948 | 01:24.520| 01:04.274| 01:09.480 [ 00:50.315 28
JuanMDMH iniciacion 55:28.395 | 52:12.540 | 53:37.060 | 53:16.814 | 53:22.021 [ 53:02.855 2
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